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INCAP OYJ:N  
TIEDONANTO-
POLITIIKKA. 
 

 

 
  
Tässä Incap Oyj:n hallituksen hyväksymässä 
tiedonantopolitiikassa kuvataan tavoitteet ja 
keskeiset periaatteet, joita Incap pörssiyhtiönä 
noudattaa viestinnässään pääomamark-
kinoiden, median ja muiden sidosryhmien 
kanssa. Incap-konsernin toimitusjohtaja valvoo 
tiedonantopolitiikan noudattamista ja 
määrittelee menettelytavat tapauksissa, joissa 
näiden ohjeiden noudattamisesta voidaan 
poiketa. Tämä politiikka on julkisesti saatavilla 
Incapin verkkosivuilla. Politiikka tarkastetaan 
säännöllisesti, ja sitä päivitetään tarvittaessa.  

Incap-konsernin emoyhtiön Incap Oyj:n osake 
on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä. Incap 
noudattaa tiedonantopolitiikassaan ja sijoit-
tajaviestinnässään soveltuvin osin EU:n ja 
Suomen lainsäädäntöä, Nasdaq Helsingin 
sääntöjä, Euroopan arvopaperimarkkina-
viranomaisen ("ESMA") ja Finanssivalvonnan 
sääntelyä ja ohjeistusta, muita pörssiyhtiöitä 
koskevia sääntöjä sekä Incapin omia 
politiikkoja ja ohjeita.

 
 
Sijoittajasuhteiden periaatteet ja vastuut. 
 
Incapin sijoittajasuhteiden tavoitteena on 
tukea osakkeen oikeaa hinnanmuodostusta 
tuottamalla täsmällistä ja oikea-aikaista tietoa 
yhtiön liiketoiminnasta, taloudellisesta 
kehityksestä, tavoitteista ja strategiasta. 
Incapin viestintäohjeistuksella varmistetaan, 
että yhtiötä koskevat tiedot julkaistaan oikea-
aikaisesti, johdonmukaisesti ja selkeästi sekä 
samanaikaisesti kaikille markkinaosapuolille.  

Incapin sijoittajasuhteita hoitaa toimitusjoh-
taja, joka on viime kädessä vastuussa 
tiedonantovelvollisuuden täyttämisestä. 
Tiedonantopolitiikka koskee myös yhtiön 
sisäistä viestintää ja työntekijöille annettavaa 
tietoa.

 

Pörssitiedotteet. 
 
Incap julkistaa sisäpiiritietoa ja muita 
sääntelyyn perustuvia tietoja pörssi-
tiedotteena.   

Seuraavat tiedot ja tapahtumat julkaistaan 
aina pörssitiedotteina:  

• sisäpiiritieto  

• taloudelliset raportit, mukaan lukien 
liiketoimintakatsaukset, puolivuosikat-
saukset ja tilinpäätöstiedotteet  

• vuosikertomus sisältäen tilinpäätöksen 
ja hallituksen toimintakertomuksen, 
selvityksen hallinto- ja ohjausjärjes-
telmästä sekä palkitsemisraportin  

• taloudellisen raportoinnin aikataulu   
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• muutokset yhtiön hallituksessa ja 
ylimmässä johdossa  

• yhtiön tilintarkastajien vaihtuminen  

• merkittävät muutokset konserniraken-
teessa  

• osakepohjaiset kannustinjärjestelmät  

• yhtiökokouskutsu ja yhtiökokouksen 
päätökset  

• johdon liiketoimet   

• muutokset osakkeiden kokonais- 
määrään ja Incapin hallussa olevien 
osakkeiden lukumäärään  

• liputusilmoitukset  

• olennaiset lähipiiritoimet  

Seuraavat tapahtumat julkistetaan pörssi-
tiedotteina, jos tapahtuma tai tieto on 
sisäpiiritietoa tai sen arvioidaan olevan 
merkittävää sijoittajan päätöksenteon 
kannalta:  

• merkittävät investoinnit  

• strategisesti merkittävät yritysostot tai -
myynnit  

• luottotappiot tai tärkeiden asiakkaiden 
menettäminen 

• merkittävät luottojärjestelyt  

• tärkeät uudet tuotevalikoiman 
laajennukset  

• merkittävät uudet tilaukset tai 
strategisesti tärkeät yhteistyösopi-
mukset  

• Incapin tai sen tytäryhtiön toteuttamat 
tai niitä vastaan toteutetut merkittävät 
oikeustoimet  

• kriisit, joilla on merkittävä vaikutus 
Incapin toimintaan tai maineeseen  

• merkittävät organisaatiomuutokset   

Incap voi julkistaa myös muita tietoja 
pörssitiedotteina sääntelyn tai Nasdaq 
Helsingin sääntöjen perusteella. 

 
 
Lehdistötiedotteet. 
 
Lehdistötiedotteella julkaistaan tietoja 
liiketoimintaan liittyvistä tapahtumista, jotka 
eivät täytä pörssitiedotteelle asetettuja 
kriteerejä, mutta joilla arvioidaan olevan 
uutisarvoa tai muutoin yleisesti kiinnostavia. 
Incap kunnioittaa asiakkaidensa ja muiden 

liikekumppaneidensa näkemyksiä saatuja 
tilauksia, yrityskauppoja ja yhteistyösopi-
muksia koskevien tietojen julkistamisesta. 
Asiakassopimusten julkaiseminen asiakkaan 
nimellä edellyttää aina asiakkaan hyväksyntää 
ja yrityksen omaa harkintaa kilpailutilanteesta.

Sisäpiiritieto. 
 
Incap julkistaa ja hallinnoi sisäpiiritietoa MAR:n, 
Nasdaq Helsinki Oy:n sisäpiiriohjeen ja Incapin 
sisäpiiriohjeen vaatimusten mukaisesti. 
Sisäpiiriohjeessa kuvataan muun muassa 
sisäpiiritiedon määritelmä, sisäpiiritiedon 
hallinta ja menettelyt sisäpiiritiedon 
julkistamisen lykkäämiseksi.  

Incapin sisäpiiriläisten kaupankäynti on 
kielletty 30 päivää ennen osavuosikatsauksen, 
puolivuosikatsauksen, tilinpäätöstiedotteen tai 
muun taloudellisen raportin julkistamista.   

Sisäpiiriläisten omistusten muutoksista 
tiedotetaan pörssitiedotteilla MAR-säännösten 
mukaisesti.
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Säännöllisesti julkaistavat taloudelliset ja muut raportit. 
 
Incap julkaisee liiketoimintakatsaukset vuoden 
kolmen ja yhdeksän kuukauden jaksoilta sekä 
puolivuosikatsauksen vuoden ensimmäiseltä 
kuudelta kuukaudelta ja tilinpäätöstiedotteen 
kahdeltatoista kuukaudelta. Puolivuosikatsaus 
ja tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-
säännösten mukaisesti ja sisältävät lukuja, 
jotka kuvaavat liikevaihdon ja kannattavuuden 
kehitystä viimeisen kuuden kuukauden ajalta. 
Liiketoimintakatsaukset kuvaavat toimintaa 
kunkin kolmen tai yhdeksän kuukauden 
jakson alusta alkaen ja antavat merkittävää 
tietoa yhtiön liiketoiminnan kehityksestä, 
strategian toteutumisesta, investoinneista, 
yritysostoista, rahoituksesta, taseesta, 

tulevaisuuden näkymistä ja muista 
olennaisista aiheista. Tilinpäätös julkaistaan 
kolmen kuukauden kuluessa tilikauden 
päättymisestä.  

Lisäksi Incap julkaisee vuosittain selvityksen 
hallinto- ja ohjausjärjestelmästä sekä 
palkitsemisraportin hallinnointikoodin mukai-
sesti.  

Incap julkaisee raportit ennalta ilmoitetun 
aikataulun mukaisesti. Raportit julkaistaan 
konsernitasolla. Incapilla ei ole toiminnallisia tai 
maantieteellisiä segmenttejä, jotka 
raportoitaisiin erikseen.

Tietovuodot ja markkinahuhut. 
 
Mikäli Incap saa tietoonsa markkinahuhun, 
joka liittyy selvästi vuotaneeseen 
sisäpiiritietoon, yhtiö julkistaa tiedon 
välittömästi.  

Incap ei kommentoi markkinahuhuja. Yhtiö 
kuitenkin tarvittaessa oikaisee harkintansa 
mukaan markkinoilla esitetyt olennaiset ja 
virheelliset tiedot, joilla voi olla haitallinen 
vaikutus yhtiön liiketoimintaan tai yhtiön 
osakkeiden hinnanmuodostukseen.

Ohjeistus. 
 
Incap antaa tulevaisuuden näkymät tietylle 
ajanjaksolle liiketoimintakatsausten, tilinpää-
töstiedotteiden, puolivuosikatsausten ja 
osavuosikatsausten yhteydessä sekä yhtiön 

verkkosivuilla. Näkymät sisältävät niihin 
liittyvät perustelut ja mahdolliset epävarmuus-
tekijät. 

Tulosvaroitus. 
 
EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen 
(MAR) mukaisesti Incap antaa tulos-
varoituksen, jos yhtiön arvioitu tulos tai 
taloudellinen asema katsauskaudella poikkeaa 
aiemmin julkaistusta ennusteesta tai mitä sen 
muista aikaisemmin julkistamista tiedoista 

voidaan perustellusti päätellä ja kyseinen 
muutos on niin olennainen, että se täyttää 
markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) 
mukaisen sisäpiiritiedon määritelmän. 
Tulosvaroitukset julkaistaan viipymättä.

Liputusilmoitukset. 
 
Incap julkistaa osakkeenomistajien ilmoi-
tukset merkittävistä muutoksista 

omistusosuudessaan arvopaperimarkkinalain 
mukaisesti. Omistusosuuden muutoksista 
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ilmoitetaan, kun omistusosuus saavuttaa, 
ylittää tai alittaa 5, 10, 15, 20, 25, 30, 50 tai 90 
prosenttia tai kaksi kolmasosaa yhtiön 

äänimäärästä tai osakkeiden kokonais-
määrästä.

Julkaisumenetelmät. 
 
Incap julkaisee tietoa muun muassa pörssi- ja 
lehdistötiedotteiden, yhtiön verkkosivujen, 
esitteiden, haastattelujen ja julkisten esitysten 
kautta. Incap käyttää pörssitiedotteiden 
julkaisemiseen jakelupalvelua, jonka avulla eri 
markkinaosapuolet voivat saada julkistetut 
tiedot samanaikaisesti. Jakelun kautta 
pörssitiedotteet toimitetaan myös pörssiin ja 
pörssitiedotteiden arkistoinnista vastaavaan 
kansalliseen tiedotevarastoon. Samalla 
tiedotteet julkaistaan yhtiön verkkosivuilla.  

Incapin verkkosivuilla on myös ajantasaista 
tietoa Incapista sekä muuta pörssiyhtiön 

sääntelyn ja tiedonantovelvollisuuden 
perusteella julkaistua tietoa. Kaikki 
taloudelliset raportit ovat saatavilla Incapin 
verkkosivuilla 10 vuoden ajan. Kaikki muut 
säännellyt tiedot arkistoidaan yrityksen 
verkkosivuille viideksi vuodeksi. Incapin 
sidosryhmät voivat tilata tiedotteita yhtiön 
verkkosivuilla.  

Incapin virallinen raportointikieli on suomi. 
Kaikki virallinen aineisto julkaistaan suomeksi 
ja englanniksi.

Kalenteri ja hiljainen jakso. 
 
Incap julkaisee vuosittain kalenterin, josta 
käyvät ilmi yhtiön taloudellisten raporttien 
julkistamispäivät ja yhtiökokouksen ajankohta. 
Seuraavan tilikauden julkistamispäivät 
julkaistaan aina ennen edellisen tilikauden 
päättymistä.  

Incap noudattaa kolmen viikon hiljaista jaksoa 
ennen tilinpäätöksen ja taloudellisten 

raporttien julkistamista. Tänä aikana yhtiön 
edustajat eivät anna lausuntoja yhtiön 
taloudellisesta kehityksestä tai tulevaisuuden 
näkymistä eivätkä tapaa pääoma-
markkinoiden edustajia. Mikäli hiljaisen jakson 
aikana ilmenee välitöntä julkistamista 
edellyttäviä tapahtumia, Incap julkistaa tiedot 
sääntelyn mukaisesti ja kommentoi kyseistä 
tapahtumaa tarvittaessa.

 
 
Sijoittajasuhteet. 
 
Incapin edustajat tapaavat säännöllisesti 
omistajia, sijoittajia ja analyytikoita 
sijoittajamessuilla, seminaareissa, eri 
organisaatioiden järjestämissä tilaisuuksissa 
sekä kahdenkeskisissä tapaamisissa. Tuloksen 
julkistamisen yhteydessä Incap voi tarvittaessa 
järjestää webcast-lähetyksiä analyytikoille, 
rahoittajille, sijoittajille ja medialle. Näissä 
kokouksissa ja tilaisuuksissa yrityksen 
edustajat esittävät vain aiemmin julkistettua 
tietoa tai markkinoilla yleisesti tunnettua 
tietoa. Tavoitteena on tarjota markkinoille 
tietoa, joka lisää ymmärrystä yhtiön 

liiketoimintamallista, strategiasta ja 
taloudellisesta tuloksesta.  

Incap vastaa osakkeenomistajien, sijoittajien, 
analyytikoiden ja median esittämiin 
kysymyksiin viipymättä, paitsi hiljaisen jakson 
aikana. Analyytikon pyytäessä Incap arvioi 
analyytikon laatimaan tutkimusraporttiin 
sisältyvän julkisesti saatavilla olevan tiedon 
oikeellisuuden ja täsmällisyyden. Incap ei jaa 
analyytikoiden raportteja sijoittajille eikä suosi 
tiettyä analyytikkoa.  

Incap seuraa markkinoiden odotuksia, mutta ei 
kommentoi analyytikoiden arvioita tai 
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ennusteita. Tällaiset arviot ja ennusteet eivät 
muodosta perustaa tulosvaroituksille. Incap ei 
missään olosuhteissa kommentoi yhtiön 

hinnanmuodostusta tai osakkeen kurssin 
kehitystä.

Lausunnonantaja. 
 
Toimitusjohtajalla ja talousjohtajalla on 
valtuudet antaa lausuntoja koskien Incap 
Oyj:tä tai sen tytäryhtiöitä. 

 
 
Helsingissä 24. huhtikuuta 2025  
INCAP OYJ  
Hallitus 
 


